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1. Konstituering av møte: 

● Godkjenning av innkallingen 

● Godkjenning av dagsorden 

● Valg av ordstyrer 

● Valg av protokollfører 

● Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsberetning fra siste kalenderår. 

● Leders beretning 

● Leirdueutvalget 

● Fuglehundutvalget 

● Storviltutvalget 

● Fiskeutvalget 

● Familiekontakt 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår. 

4. Inkomne saker. 

- Et ekstra medlem i leirdueutvalget. 

- Et ekstra medlem i storviltutvalget. 

5. Valg  

6. Budsjett 2025 
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Leders betraktning 
Som nyvalgt leder har det vært en del ting å ta tak i dette året, men takket være 
gode støttespillere i styret og ellers i foreningen har det gått fint. 
Vadsø jeger- og fiskeforening kan se tilbake på et år med god oppslutning både på 
skytebanen og med fuglehund. 
 
I juli arrangerte Varanger Sportsskytterklubb NM i Fitasc Sporting på vår skytebane, 
med over 50 deltakere fra hele Norge. Det var også gjestedeltakere fra Sverige, 
Finland og England. Alle som kom var positivt overrasket over hvor fint vårt anlegg 
er og hvor proft hele opplegget var. Det ryktes at flere kommer tilbake i 2025.  Det 
hjalp selvfølgelig på at vi hadde ekte finnmarksvær med over 25 grader den helga! 
Varangerprøven 2024 var også tidenes suksess, mer om dette på 
Fuglehundutvalgets årsmelding.   
 
I 2025 skal vi satse på ungdommen, vi har allerede fått innvilget Frifond midler, noe 
som utgjør at vi kan ha opptil 30 kvelder med 1 gratis skyteserie for ungdom på vår 
haglebane.  
Vi skal også være med på å feire Friluftslivets år 2025, der vi sammen med andre 
frivillige organisasjoner i Vadsø kommune skal bidra til å fremme friluftslivet!  
 
Kasunen i garasjen skal få alarm, så der forventer vi et årlig utlegg på 6900,- med en 
engangskostnad på 10000,- i 2025 
Det må også bestilles mobilt bredbånd, da fjorårets prøveordning fungerte godt. Årlig 
kostnad på ca 5700,- 

Takk 
Takk til Heia Vadsø for økonomisk støtte for oppgradering av bane 2. 
Vi var også heldige å få støtte fra Sparebanken Nord-Norge til innkjøp av nye 
batterier til våre leirduekastere. 
Leder vil også rette en takk til alle i styret og foreninga som har stått på dette året for 
å gjøre Vadsø JFF til en attraktiv forening.     

Styrets beretning 
 I 2024 har styret hatt 4 styremøter og et ekstraordinært årsmøte. Saker til 
behandling har vært gjennomgang av aktiviteter, stevner, utvalgsrapporter, 
innkommende post, rapporter til/fra forbundet, søknader og prosjekter. Utvalgene har 
rapportert om planlagte og gjennomførte aktiviteter. I tillegg ble det avholdt et 
ekstraordinært styremøte i forbindelse med sammenslåing av Vadsø JFF og 
Varanger Sportskytterklubb.  
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Medlemstall 
Ved utgangen av 2024 hadde Vadsø JFF 269 medlemmer totalt.  82 av disse er 
kvinner, 20 er ungdommer under 20 år. Her har vi et klart forbedringspotensial med 
tanke på å rekruttere ungdommer til vår flotte forening.  

Sentrale verv 
Marthe Krumsvik varamedlem for Finnmark JFF 
Magne Hansen medlem i Ungdomsutvalget i Finnmark JFF 
Kolbjørn Rushfeldt medlem i Småviltutvalget i Finnmark JFF 

Grasrotmidler 
I 2024 fikk vi kr 8609,38 i grasrotmidler fra Norsk Tipping fra 14 forskjellige spillere. 
Dette er kjærkomne midler til foreningen, så vi oppfordrer medlemmer og andre 
støttespillere til å tilknytte Vadsø jeger og fiskeforening som grasrotmottaker. Her er 
det litt penger å hente hvis vi får flere bidragsytere.  

Mink 
Vi fikk inn 5500,- fra kommunen for innsendte mink i 2023 og 2024. 

Jegerprøven  
Det var 25 påmeldte til jegerprøven.Hvorav 8 kvinner, yngste deltaker var 13 år, fylte 
14 år i løpet av 2024. Her har Kolbjørn Rushfeldt, Geir Østereng og Helge Molvig 
gjort en god jobb!  
Stor takk til Magne Hansen og Ole-Andre Andreassen som stilte som ekstra 
instruktør på henholdsvis hagle og rifle.  
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Årsberetning fra Leirdueutvalget 
2024 har vært et spennende år for leirdueutvalget i Vadsø Jeger- og Fiskeforening. 
Med ny leder på plass har det vært mye nytt å sette seg inn i. Heldigvis har resten av 
utvalget vært svært hjelpsomme og bidratt til en god overgang.  

Utvalget har avholdt to møter før sesongstart og ett møte etter sesongslutt for å 
evaluere året og planlegge videre. 

Aktiviteter og skytesesong 
De ivrigste skytterne startet sesongen allerede i februar, og vi holdt åpent tre dager i 
uken fra 7. mai til 5. september. Sesongen ble avsluttet i oktober. Starten av 
sesongen hadde relativt få deltakere, men utover sommeren – og spesielt i august – 
økte oppmøtet betraktelig, særlig blant jegere. 

Vi arrangerte totalt ni stevner i løpet av sesongen, inkludert de tradisjonsrike 
arrangementene Vadsøtreffen og Vadsøstien. Selv om deltakelsen på disse 
stevnene først var lav, klarte vi å gjennomføre takket være økt oppmerksomhet 
gjennom innlegg på Facebook.  

I august arrangerte familiekontakten, Marie Hortmann, skyting for kvinner én gang i 
uken, med instruktør til stede. Dette viste seg å være svært populært og fikk godt 
oppmøte av kvinnelige jegere. 

Samarbeid og utvikling 
For å motivere flere jegere til å delta før jaktsesongen, mottok vi støtte fra FeFo i 
form av tre sesongkort som gjaldt for hele Finnmark. Ett av kortene ble brukt som 
trekkpremie blant jegere som hadde deltatt minst syv ganger, mens de to andre ble 
brukt som premier i Jegerstevnet og Vadsøtreffen/Vadsøstien. 

I samarbeid med Varanger Sportskytterklubb arrangerte vi NM i Fitasc. Dette 
samarbeidet førte til tilgang på syv nye leirduekastere, noe som ga oss muligheten til 
å utvide tilbudet vårt. Mot slutten av sesongen kunne vi tilby både leirdue-sti, trap og 
compak sporting, noe som resulterte i mange besøkende og en god avslutning på 
året. 

For å fortsette å gi et bedre tilbud til våre medlemmer og gjester, har Marthe 
Krumsvik og Hege Glad besluttet å ta hagleinstruktørkurs. Dette vil bidra til å heve 
kompetansen og kvaliteten på våre skytearrangementer i fremtiden. 

Økonomi og investeringer 
2024 ble et år med underskudd, hovedsakelig grunnet investeringer i fremtidige 
sesonger. Vi har igangsatt oppgradering av lysanlegget på bane 1. Lysene er satt 
opp men prosjektet er ikke ferdigstilt og vi har derfor utestående midler fra Heia 
Vadsø. På senhøsten investerte vi duer og skudd for 2025 sesongen. Samtidig fikk vi 
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ferdigstilt oppgraderingen av bane 2 og i forbindelse med NM ble det også bygget 
trapp og nye standplasser på taket av bane 1. 

Mål og planer for 2025 
Hovedmålet for neste år er å rekruttere flere jegere og konkuranseskyttere til banen. 
For å oppnå dette vil vi: 

● Styrke markedsføringen på Facebook. 

● Tilby et variert skyteprogram. 

● Fortsette å arrangere egne skytinger for kvinner. 

I tillegg har vi innledet en dialog med Vadsø Skytterlag for å samarbeide om 
rekruttering av ungdom. Vi ser frem til et nytt år med utvikling, aktivitet og nye 
muligheter for både våre medlemmer og gjester. 

Som leder vil jeg gjerne gi en ekstra stor takk til Paul Hofseth. Hans dugnadsånd og 
behjelpelighet har vært uvurderlig for leirdueutvalget og har gjort en stor forskjell i vår 
hverdag. Paul har vært en stor støtte, og vi setter stor pris på hans innsats gjennom 
året. 

På vegne av Leirdueutvalget, 
Hege Glad 
Vadsø Jeger- og Fiskeforening 
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Årsmelding fra Fuglehundgruppa 
 
Undertegnede ble på årsmøtet 14. februar 2024 gjenvalgt som leder for Fuglehundutvalget i 
Vadsø JFF. 
Med meg i utvalget har jeg i 2024 hatt Monica Bohinen, Hans Ivar Hortman, Mia Karine 
Johansen og Karina Øyen Sund. Familiekontakt i Vadsø JFF, Marie Hortman, har også vært 
deltaker på våre møter. 
 
Vi har i 2024 både hatt fysiske møter i gruppa samt jevnlig brukt Messenger.  
For å nå ut til publikum og medlemmer brukes Facebookgruppa til fuglehundutvalget og 
Vadsø Jff til å formidle informasjon om våre aktiviteter. 
 
 
Våre ressurser innen dommere og instruktører: 
 
Jaktprøvedommere: Roger Halvari, og Roland Strige.  
Av disse har kun Strige vært aktiv og dømt på jaktprøver i 2024. Halvari har bidratt som 
dommer for avprøving til apportbevis. Vi takker for bidragene.  
Som anmerket i tidligere årsmeldinger fra undertegnede bør Vadsø Jff se på mulighetene for å 
utdanne ytterligere en eller to dommere. Foreninga har imidlertid svært få medlemmer som 
tilfredsstiller kravene for opptak som dommerelev så dette er noe som kan ta lang tid. 
 
Aversjonsinstruktører; Roland Strige, Kolbjørn Rushfeldt, Torleif Knudsen, Odd Erik 
Rønning og Ole Andre Andersen.  
 
Instruktør taksering: Roger Halvari. I tillegg skal undertegnede i april 2025 på opplæring for 
å bli godkjent instruktør for linjetaksører. 
 
 
Aktiviteter 
 
Også i 2024 startet vi jaktprøvesesongen med en liten «kick-off» for stående fuglehund. Det 
møtte 15 ekvipasjer med Krampenes som utgangspunkt. En fin blanding av unge og voksne 
hunder, med nybegynnere og erfarne førere. Det var ryper i massevis, men i store flokker. 
Dette gjorde det vanskelig å holde styr på unghundene (og noen voksne). 
For de som ønsker å teste ut hvordan det er å delta på jaktprøve er dette en fin og uformell 
arena og det er ønskelig at vi får gjennomført dette også i 2025. 
 
I mai, juni og juli har vi både hatt ringtrening/utstillingstrening og trening til apportprøver. 
 
Våren og sommeren gjennomførte fuglehundgruppa flere kvelder med trening for apport. 
Monica Bohinen virket som instruktør og som fjoråret var det satt sammen et godt opplegg 
som både ivaretok det faglige og det sosiale. Vannapporten var nok det som var mest 
populært. Her bruker vi Vadsø Jff’s båt på Navarsvannet og ror ut med apportobjekt som 
hunden skal hente etter at det er avfyrt et skudd med startrevolver.  
 
Det er gjennomført 4 kvelder med aversjonstrening der totalt 35 hunder, i hovedsak 
fuglehunder, har blitt testet mot sau. Hele 29 av disse var hunder som ikke hadde vært testet 
før. Det er veldig gledelig at hundeeierne er seg sitt ansvar bevisst når det gjelder dette. 
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Rypetaksering 2024 ble gjennomført i perioden 5. til 20. august. I tillegg til de16 linjene vi 
har gått for Fefo i kommunene Vardø, Vadsø, Nesseby og Tana ble vi i 2024 tildelt ytterligere 
10 linjer.  
Alle linjer hadde flere hundekvipasjer tilgjengelig og det er flere som melder sin interesse for 
å bidra til dette oppdraget. Det vil derfor i 2025 bli prioritert å gjennomføre kurs for nye 
linjetakstører og linjeledere. 

 
ES Hilux på taksering i Bergeby 
 
Klubbmesterskapet for stående fuglehund ble ikke avviklet i 2024. Kåringen av årets 
fuglehund ble derfor heller ikke gjennomført.  
 
Vadsø Jff har ansvaret for å administrere treningsterrenget for hund i Andersby. Terrenget er 
åpent fra 1. juli til 7. august hvert år. 
Det er heller i år ikke meldt om overtredelse av grensene eller annet mislighold av avtalen vi 
har med Vadsø kommune. Det skal sies at det i 2024 var en svart tørr og varm sommer, så det 
generelle inntrykket er at terrenget ble mindre brukt enn vanlig av hensyn til dyrevelferden.  
 
 
Jakt- og apportprøver 
Det er flere medlemmer av Vadsø Jff som i 2024 har deltatt på på jakt- og apportprøver og 
flere har gjort seg bemerket på prøver. Liste over premieringer ser dere på siste side. Denne er 
utarbeidet ut fra det som er rapportert fra medlemmer og egne registreringer gjennom året, så 
det kan være noen som er utelatt. Beklager i så fall dette. 
 
Av resultater man spesielt kan merke seg er det (igjen) IS Fight til Pål Kristoffersen og Lene 
Christin Johansen som bør nevnes. 6 premieringer på jaktprøve, hvorav en 1ak, og i tillegg 4 
førstepremier på apport er fantastiske resultater. 
 
Av våre VK-hunder så har undertegnedes ES Hilux tatt hjem en 1vk, mens Kent Rune 
Larsens Breton Pan i løpet av høsten har jaktet inn 1ak, 4vk og en høythengende 1vk m/CK.  
 
Aller største prestasjon blant våre medlemmer er det likevel en korthåret Ungarsk Vizla som 
står for i år. Madarasz Vita (Dolly), ble ført av Lene Bernhardsen til 1ak på hjemmebane 
under Varangerprøven 2024. De ble med dette resultatet historiske siden dette er den første 
vizlaen i Norge som går til en førstepremie på høyfjellet. Eier Jonas Aronsen og Lene har 
sanket premier jevnt og trutt med Dolly og nå satt endelig førstepremien.  
 
Ellers gratulerer til alle premierte på vegne av Vadsø Jeger- og Fiskerforening. 
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Varangerprøven 
Varangerprøven 2024 tør jeg som prøveleder å betegne som særdeles vellykket.  
For første gang på mange år satte vi opp en 2-dagers VK (vinnerklasse) og vi fikk da 2 nesten 
fulle partier på lørdagen. 131 startende ekvipasjer totalt er det også veldig lenge siden vi har 
hatt!  
Bra med fugl og høy premieringsprosent (23,7) gjør at prøven blir lagt merke til i landsdelen. 
Dette er nok også grunnen til at vi i 2025 blir tildelt CACIT-status(internasjonalt sertifikat).  
Vi hadde i år flere frivillige som gjorde en god innsats under arrangementet og jeg vil takke 
så mye for dette.  
Økonomisk sett kan det ikke sies å være særlig lukrativt å avholde fuglehundprøver på grunn 
av store utgifter til dommere(reiser/overnatting), vi går cirka i null. Imidlertid er 
Varangerprøven såpass tradisjonsrik at det ikke er et alternativ å ikke avholde denne. 
Stor takk til prøvens hovedsponsor Sport & Fritid i Vadsø. 
 
 

  
Sunna Marie Pentha og engelsk setter Sonos         Lene Bernhardsen med historiske ungarsk vizla Dolly. 
Beste unghund på Varangerprøven 2024.         Beste ak-hund på Varangerprøven 2024 
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Generelt: 
Vi har også i 2024 hatt god aktivitet og flere tilbud for dem med fuglehund. Vi har mange 
med fuglehunder i Vadsø med omegn, så potensialet for å engasjere flere ekvipasjer er større. 
Gruppa har derfor prioritert å ikke ta betalt for blant annet apportkurset med Monica, nettopp 
med tanke på rekruttering til vårt miljø og Vadsø Jff. 
 
Økonomien i gruppa er god og forhåpentligvis kan vi bruke litt penger i 2025 på å utdanne 
instruktører på flere områder. 
 
Organisering og fordeling av arbeidsoppgavene rundt treninger, taksering, aversjon og ikke 
minst Varangerprøven har vært veldig bra i året som gikk. Som leder av gruppa vil jeg takke 
utvalgsmedlemmene og familiekontakt Marie Hortman for engasjementet. 
 
På vegne av fuglehundgruppa takker jeg for året 2024 og ønsker lykke til med årsmøtet! 
 
 
 
Kolbjørn Rushfeldt 
 
 
 
 
Resultater, jakt- og apportprøver 
Navn Fører Jaktprøver Apportprøver 
GS –  
Ekdalens Ferenc Puskas Roland Strige 1ak   
ES –  
Komagdalen’s TN Roland Strige  3uk 
UV –  
Madarasz Vita (Dolly) 

Jonas Aronsen /  
Lene Bernhardsen 1ak, 2ak, 3ak   

B –  
Orreskogens Pan Kent Rune Larsen 1vk m/ck, 4vk, 1ak   
ES –  
Hilux Kolbjørn Rushfeldt 1vk   
ES –  
King Kenny av Skåpleinun Tom K. Turi 2ak  
ES –  
Myrsteggen's Sonos Sunna M Pentha 2x2uk  
SV –  
Fågelvinnmyran’s Unna Horbmá Mia K. Johansen 3uk 1uk, 2uk 
IS –  
Hytteheimen’s Lola Montez 

Gunn Helen  
Haugen 2x3uk  

IS –  
Fossefjellet’s Virko Pål Kristoffersen 2x1ak, 3ak 1ak, 2ak, 3ak 
IS –  
Sazzarypa's Notorious B.I.G 

Hans I. Hortman  / 
Aurora Baumann 1uk  

IS –  
Fossefjellet’s Fight 

Pål Kristoffersen /  
Lene Chr Johansen 
 1ak, 3x2ak, 2x3ak  4x1ak 
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Årsmelding storviltutvalget 
I 2024 hadde storviltutvalget ansvar for elgtrekningen som ble avholdt på Opticom.  
Det ble gått 8 blodspor og 6 fersksporprøver høsten 2024.  
Veronica Fjellberg Sagen ble ferdig utdannet dommer i fersk- og blodspor, vi 
gratulerer! Ellers har det vært et rolig år for storviltgruppa. Jeg går av som leder i 
storviltutvalget og ønsker ny leder lykke til.  
 
Avtroppende leder i storviltutvalget, 
 
 Joachim Berg   
 

Årsmelding fiskeutvalget 
ikke mottatt, framlegges på årsmøtet 
 

Årsmelding Familiekontakt  
ikke mottatt, framlegges på årsmøtet  
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ÅRSRESULTAT: Vadsø jeger- og fiskerforening - 2024 
Regnskap/budsjett: 01.01.2024 - 31.12.2024 Fjorårstall: 01.01.2023 - 31.12.2023 

Konto Navn I år I fjor Budsjett 
RESULTATREGNSKAP 
Driftsinntekter 

3000 Medlemskontigent 40 233,00 26 345,00  
3400 Offentlige tilskudd 84 666,43 76 762,39  
3401 Jegerprøven 3 300,00 41 300,00  
3402 Minkfangst 5 500,00   
3404 Fiskeutvalget 4 400,00 8 000,00  
3405 Storviltutvalget 14 870,00 33 479,00  
3406 Fuglehundgruppen 198 239,80 103 021,20  
3407 Leirdueutvalget 306 101,70 513 909,25  
3411 Kvinneutvalget 4 357,00 6 093,00  
3412 Familieutvalget 5 122,00 3 440,00  

Sum Driftsinntekter 666 789,93 812 349,84  
Driftsutgifter 

4001 Jegerprøven − 27 142,00 − 29 301,75  
4002 Minkfangst − 2 100,00 − 1 200,00  
4004 Fiskeutvalget − 6 200,00 − 7 936,63  
4005 Storviltutvalget − 13 895,40 − 18 683,10  
4006 Fuglehundgruppen − 81 875,90 − 64 490,83  
4007 Leirdueutvalget − 501 046,17 − 493 224,54  
4010 Navarsvannet friluft  − 2 000,00  
4011 Kvinneutvalget  − 3 079,60  
4012 Familieutvalget  − 89,80  
5100 Møter, administrasjon, felleskostnader − 549,90   
7702 Årsmøte/Jubileum  − 38 871,45  
7705 Møter,administrasjon,felleskostnader − 25 752,05 − 37 867,76  
7770 Gebyrer bank − 870,50 − 965,00  
7780 Gebyr vipps − 4 602,58 − 2 466,56  
7790 Gebyr Zettle − 810,64 − 3 441,14  

Sum Driftsutgifter − 664 845,14 − 703 618,16  
DRIFTSRESULTAT 1 944,79 108 731,68  
 
Finansposter 

8040 Renteinntekter 3 445,00 2 176,00  
Sum Finansposter 3 445,00 2 176,00  
RESULTAT FØR SKATTER 5 389,79 110 907,68  
Disp. av årsresultat 

8960 Overføring annen egenkapital − 5 389,79 − 110 907,68  
Sum Disp. av årsresultat − 5 389,79 − 110 907,68  
ÅRSRESULTAT ETTER DISPOSISJONER 0,00   
2025 © AlphaReg AS 20.02.2025 Side 1 of 1Vadsø jeger- og fiskerforening 



Eiendeler 2024 
 
Verdifastsettelse av eiendeler 
tilhørende Vadsø JFF pr 31.12.24     
     

Beskrivelse Etablert Innkjøpsverdi 

Inngående 
balanse 
2024 

Utgående 
balanse 
2024 

Klubbhytte 2007 62000 20000 20000 
Skogsholmhytta 1982 25000 5000 5000 
Overbygd standplass 2000 50000 10000 10000 
Kastehus bane 1 1986 25000 5000 5000 
Kastehus bane 2 2001 15000 5000 5000 
Kasser til kastere 2018 26000 14000 12000 
Lager leirduebanen 1998 5000 5000 5000 
Utedo 1995 8000 - - 
Skeetbane (2 tårn) 2009 50000 20000 20000 
Skrivebu skeetbane 1999 5000 1000 1000 
     
Garasje med kasun 2023 400000 400000 390000 
     
Utstyr leirduebanen     
Kastemaskin 1 Nasta 2005 41000 2000 2000 
Kastemaskin 2 Beomat 1985 25000 - - 
Kastemaskin doble 2000 5500 - - 
Våpenskap 2006 6000 4000 4000 
Lysanlegg 2024 80000 - 80000 
Promatic Nordic (hovedbane) 2018 44000 29000 26000 
Promatic super sporter 2019 38500 26000 23500 
Akustikkanlegg datec 2018 30000 2000 2000 
6 Trådløse mottagere 2018 12000 2000 2000 
Akustikkanlegg skeetbane 2000 15000 - - 
Promatic osprey 2005 20000 2000 2000 
Promatic tilt 2005 20000 2000 2000 
Promatic ranger 2005 20000 2000 2000 
Promatic Falcon 2019 27000 17000 16000 
Kaster skeet 2009 26000 2500 1500 
Kaster skeet 2009 35000 3000 2000 
Duekort leser/ladder 2018 10000 - - 
Promatic datec compac controller 
inkl.5 mic 2023 45000 45000 45000 
Promatic nordic 4000 2023 76000 76000 76000 
Haglegevær Lamber o/u 2000 4000 - - 
Haglegevær Lamber Lady gun 2004 3000 - - 
Hagle - Altay 2019 10000 5000 4000 
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Hagle - Altay 2019 10000 5000 4000 
Batteri 2 stk 2019 5000 2500 1000 
Batteri 12 stk 2024 37000  37000 
Nettbrett 2019 2000 - - 
TV 2020 6000 - - 
5 skap 2020 5000 - - 
Kaffetrakter 2020 300 - - 
Hjertestarter 2020 13000 5200 3600 
Bransikkert skap 2020 13000 5200 3600 
2 hjørnesofa 2019 5000 - - 
Kjøleskap 2020 3000 - - 
Skrivebord 2020 3000 - 500 
3 små salongbord 2020 1500 - - 
2 vaffeljern 2010 600 - - 
2 panelovner 2010 700 - - 
Grill 2018 1000 250 - 
Jekketralle 2024 1500 - 1500 
1 panelovn 2024 1200 - 1200 
     
Fuglehundgruppa     
10 stk start revolver 2019 14000 11500 10500 
1 pc 2019 5000 - - 
1 laserskriver 2019 2200 - - 
1 chipavleser 2016 1000 - - 
Våpenskap 2020 5000 4000 3500 
     
Fiskeutvalg     
5 slukstenger med snelle og sluker 2018 5000 2000 1500 
Motorisert isbor 2011 2500 300 - 
Båt 2017 NJFF sentralt   
     
Annet:     
4 minkfeller 2018 2000 1000 800 
Kråkefelle 2010 10000 - - 
Salonggevær 2007 5000 1500 1500 
Laserskriver kasserer 2022 3000 2000 1500 
Laserskriver scanner leder 2022 5500 4500 4000 
     
Sum   749450 838700 
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Valg 2025 
 

 2024 2025 2025 

Leder Marthe Krumsvik Ikke på valg  

Nestleder Magne Hansen valgt for 1 år 2024  

Kasserer Paul Sigmund Hansen på valg Gjenvalg for 1 år 

Styremedlem Bjørn Andre Troli Ikke på valg  

Styremedlem Paul Hofseth på valg Gjenvalg 

Vara for styret Mona Halvari 1 år om gangen  

Leder fiskeutvalg Hallvard Skaarstad Ikke på valg  

Medlem fiskeutvalg Jan Hofseth på valg  

Medlem fiskeutvalg Rasmus Høyning Ikke på valg  

Leder Fuglehundutvalg Kolbjørn Rushfeldt Ikke på valg  

Medlem Fuglehundutvalg Hans Ivar Hortman på valg  

Medlem Fuglehundutvalg Karina Øyen Sund Ikke på valg  

Medlem Fuglehundutvalg Mia K. Johansen på valg  

Medlem Fuglehundutvalg Monica Bohinen på valg  

Leder Leirdueutvalg Hege Glad ikke på valg  

Medlem Leirdueutvalg Christoffer Store  ny inn Johnny-Leo Jernsletten 

Medlem Leirdueutvalg Bjørn Erik Hildonen på valg  

Medlem Leirdueutvalg Håvar Gaski Breivik på valg  

Medlem Leirdueutvalg Magne Hansen ikke på valg  

Medlem Leirdueutvalg Bjørn Andre Troli ikke på valg  

Medlem Leirdueutvalg NY Nytt, 2 år  

Familiekontakt Marie Hortman på valg  

Leder Storviltutvalg Joachim Berg Tar ikke gjenvalg Veronica Fjellberg Sagen 

Medlem Storviltutvalg Helge Molvig ikke på valg  

Medlem Storviltutvalg Veronica F. Sagen på valg Joachim Berg 

Medlem Storviltutvalg NY 1 år Bjørnar Raudajoki 

Revisor Atle Malinen ikke på valg  

    

Valgkomite Marie Hortman 1 år  

Valgkomite Kolbjørn Rushfeldt 1 år  

Valgkomite Joachim Berg 1 år  
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